دو امریکی طیاروں کا تل ابیب سے آکر براہ راست ہمارے ملک میں
اترنا یہودی وجود کے ساتھ تعلقات معمول پر لانے کے لئے ایک
بدترین نظیر کی حیثیت رکھتا ہے۔ اس کے ذریعے حسینہ حکومت کی
اسلام اور مسلمانوں سے کی گئی غداریوں کا پردہ چاک ہو گیا ہے جو
اس کی ستر پوشی کئے ہوئے تھا

بنگلہ دیش میں 28 رمضان 1445 ہجری۔ برطابق 7 اپریل 2024ء اور عید الفطر کے بابرکت دن 11
اپریل 2024ء کو، جب ملک کے لوگ تعطیل منا رہے تھے، تو دو کارگو لے جانے کی صلاحیت رکھنے والے اور نیشنل ایئر
کارگو انکارپوریشن امریکہ کے ذریعے رجسٹرڈ کردہ اور آپریٹ کردہ دو بونگ طیارے، اسرائیل میں تل ابیب کے گورین
بین الاقوامی ہوائی اڈے سے پرواز کرتے ہوئے ڈھاکہ کے حضرت شاہ جلال بین الاقوامی ہوائی اڈے پر نہایت خفیہ
طریقے سے آکر اترے۔